АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015                                                                                                        № 1060
О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района
 от 30.10.2013№ 1679 "Об утверждении

и муниципальной программы "Развитие
муниципальной службы в муниципальном
образовании Гороховецкий район"

В     соответствии     с    Федеральным     законом    от   02.03.2007    № 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 30.05.2007  № 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области",   постановлением        Губернатора  Владимирской области от 18.09.2013
№ 1048  "Об утверждении  государственной программы "Развитие государственной гражданской службы Владимирской области и муниципальной службы   во   Владимирской   области на 2014-2016 годы"    администрация    Гороховецкого    района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Гороховецкого района от 30.10.2013 № 1679 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Гороховецкий район" следующего содержания:

1.1.В строке "Объемы и источники финансирования программы" раздела 1."Паспорт муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Гороховецкий район"   цифры "162,087", "149,377" заменить на цифры:"159,172", "152,292" соответственно.

          1.2.В разделе IV."Перечень программных мероприятий.":

1.2.1.Подпункт 2.9 пункта 2 "Формирование эффективной системы управления муниципальной службой" изложить в следующей редакции:
	2.9.
	Поощрение муниципальных служащих денежной премией в связи с юбилейной датой
	2014 год
2015 год
2016 год

2017 год

	4,071
4,071
36,147
6,963
    6,962
22,222
42,074
20,659
7,715
7,751
5,949
8,334
4,167

4,167
	отдел архитектуры и строительства
отдел ЖКХ, транспорта и связи
финансовое управление

администрация района

администрация района

КУМИ

управление образования

финансовое управление

администрация района

отдел архитектуры и строительства
	Стимулирование деятельности муници-

пальных служащих

          1.2.2. В подпункте 3.6 пункта 3 "Дальнейшее развитие системы обучения муниципальных служащих как основы их профессионального и должностного роста" в строке  "2016 год" цифры "44,227" заменить  цифрами "32,418" соответственно.
1.3.В строке "Всего по программе"  позицию "2015 год" и "2016 год" изложить в следующей редакции:

	 2015 год
	159,172
 84,9477 администрация района;
 14,462   финансовое управление;

 9,3      управление образования;

 21,5  КУМИ;

 17,0   отдел архитектуры и строительства;

 9,463  отдел ЖКХ, транспорта и связи;

 2,5  отдел культуры, молодёжи спорта

	2016 год
	152,292

95,577 администрация района;

13,449 финансовое управление;

17,051 управление образования;

14,215 КУМИ;

7,0 отдел архитектуры и строительства;

2,5 отдел ЖКХ, транспорта и связи;

2,5 отдел культуры, молодежи и спорта

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете "Новая жизнь".
И.о.главы администрации  района                                                          Д.С.Страх